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رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور گفت: با وضعیت 
باز بودن تالارها هفته ای بحرانی را آغاز کردیم، به طوری 
که شاید مجبور شویم بیمارستان صحرایی برپا کنیم.

به گزارش ایلنا، محسن عظیمی نژاد رئیس دانشکده علوم 
پزشکی نیشابور در این باره گفت: تاکنون بالغ بر ٩٧ هزار 
دوز واکسن در نیشابور دریافت شده و نسبت به میانگین 
کشور حدود ۱۰ درصد بیشتر واکسن تزریق شده است.

عظیمی نژاد افزود: ۲۵درصد از جمعیت بالای ۱٧ سال در 
نیشابور واکسن کرونا دریافت کرده اند و هفته  گذشته ۳۵ 
هزار دوز واکسن دریافت شد و تاکنون بیش از سهیمه 
اختصاصی وزارت بهداشت واکسن دریافت کرده ایم. او اظهار 
کرد: واکسیناسیون پرسنل آموزش وپرورش و رانندگان 
وسایل نقلیه عمومی انجام شده و قضات، اعضای هیات 
علمی دانشگاه ها، کارمندان بانک ها، پرسنل نیروی انتظامی، 
کارگران در شهرک های صنعتی در معرض خطر بیشتری 
قرار دارند و امیدواریم به بالاترین پوشش واکسیناسیون 
برسیم.او خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۶۰ تخت بستری 
کرونا با تجهیزات کامل و نیروی انسانی آماده کرده ایم اما 
تاکنون  ۱٧۸ بیمار کرونایی را پذیرش شده و در بخش 
آی سی یو هم ۱۳ تخت موجود است که در این وضعیت 
بحرانی ۱۰ تخت دیگر هم اضافه کرد ه ایم ولی متاسفانه همه 
این تخت ها پر شده است.عظیمی نژاد اعلام کرد: در موج 
پنجم شیوع کرونا سن فوت مبتلایان کاهش یافته و چند 
روز قبل یک خانم ۳۱ ساله که مادر سه فرزند بود را بر اثر 

ابتلا به کرونا از دست دادیم  و با توجه به قدرت بالای شیوع 
کرونا دلتا شهروندان باید رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
را جدی گرفته و از شرکت در تجمعات پرهیز کنند.رئیس 
دانشکده علوم پزشکی نیشابور هشدار داد: با افزایش تعداد 
مبتلایان به کرونا در حال حاضر با کمبود شدید تخت 

بیمارستانی و کادر درمان روبرو هستیم که نشان دهنده 
آغاز هفته ای بحرانی است و با ادامه این  وضعیت ناچاریم 
بیمارستان صحرایی برپا کنیم.عظیمی نژاد تصریح کرد: 
با این وضعیت باز بودن تالارها، عدم رعایت پروتکل های 
بهداشتی و سهل انگاری مردم پیش بینی می شود در هفته 

جاری آمار بیماران کرونایی به ۲٩۰ نفر برسد.او ادامه داد: به 
جز کمبود فضا ما با کمبود نیروی انسانی هم روبرو هستیم  
زیرا با وجود واکسیناسیون کادر درمان به کرونا مبتلا 
شدند و در حال حاضر نیروهای ما به صورت سه شیفت 
در بیمارستان مشغول خدمت هستند.رئیس دانشکده علوم 
پزشکی نیشابور اظهار کرد: با وجود اینکه تالارها باید در 
شرایط نارنجی بسته باشند اما از ابتدای شیوع کرونا تا امروز 
نیشابور هرگز زرد نشده اما تالارهای نیشابور در همین 
وضعیت قرمز مشغول فعالیت هستند.علیرضا قامتی فرماندار 
نیشابور نیز در جلسه ستاد کرونا افزود: میزان مرگ ومیر بر 
اثر کرونا در نیشابور از هر ۱۰۰ نفر ۴نفر و این میزان در 
کشور از هر ۱۰۰ نفر ٧نفر است اما باید توجه داشت حفظ 
شرایط مطلوب از رسیدن به این شرایط سخت تر است. او 
با اشاره به قرار گرفتن نیشابور در وضعیت قرمز کرونایی از 
لحاظ شیوع کرونا تاکید کرد: کلیه اماکنی که ضرورت دارد 
تعطیل شود باید تعطیل شود و در این خصوص مدیران 
منتظر نامه کتبی نباشند و تلفنی دستورات لازم ابلاغ 
شود.قامتی اظهار کرد: همه فضاهای عمومی و تفرجگاه ها 
و پارک ها با نظارت نهاد متولی تعطیل است و بر رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در وسایل نقلیه عمومی تاکید 
شده و با استفاده از وسایل نقلیه آتش نشانی در شهرستان 
هشدار اعلام عمومی پخش شود.مرکز شهرستان  ۴۰۰ هزار 
نفری نیشابور در جغرافیای مرکزی خراسان رضوی در ۱۲٧ 

کیلومتری غرب مشهد قرار دارد.

کرونا شرایط را در مازندران وخیم کرده و هر ساعت 
سمفونی مرگ در استان نواخته می شود، در این موقعیت، 
ضعف های جدی مدیریت بحران به خوبی خودنمایی می 
کند.به گزارش مهر، مازندران روزهای سخت و شکننده ای 
را سپری می کند و ویروس مرگبار کرونا تاکنون 
خانواده های زیادی را داغدار کرده است.تکمیل ظرفیت 
مراکز درمانی و تخت های بیمارستان، خستگی کادر 
درمان و پزشکی، کمبود امکانات و تجهیزات سبب شده تا 
بیمارستان های صحرایی در برخی مناطق استان برپا شود.

ازسوی دیگر برخی مراکز درمانی خصوصی و غیردولتی 
که تحت پوشش علوم پزشکی نیستند، اقدام به وصل 
سرم به بیماران در محوطه بیرونی این مراکز کرده اند که 
واکنش های زیادی را درپی داشته است.یکی از شاغلان 
کادر درمان و سلامت در مازندران با بیان اینکه در استان 
مدیریت بحران درمان نداریم، اظهار داشت: در استان 
مدیریت بحران نداریم، نه نیرویی برای کمک به پرستاری 
و بهیاری از ادارات ارسال شده و نه کمکی برای ارائه 
خدمات و منشی که بیماران وو همکارانش را توجیه کنند.
وی که خواست نامش ذکر نشود، اظهار داشت: ادارات 
دولتی و کادر اداری و بیمارستان ها و شبکه بهداشت سه 
روز در هفته اداره نیستند و ولی در جلسات فرمانداری و 
مدیریت بحران کسی درخواست نیروی کمکی نمی کند و 
هیچ فراخوان نیروی کمکی برای بیمارستان ها در سطح 
شهر انجام می شود.وی افزود: حتی نظام پزشکی می تواند 
پزشکان، پیراپزشکان عضو را فراخوان کند ولی حرکتی 
انجام نداده است در حالی که اعضای این نظام می توانند 

به عنوان کشیک در بیمارستان خدمات دهند.
وی هچنین با اشاره به اینکه تعداد متخصصان 
دربیمارستان ها اندک است، افزود: نهادهای اداری دیگر 
شهرستان می توانند نیروی خدماتی و منشی به بیمارستان 
بفرستند تا حداقل کمک کشیک بیمارستان باشند و از 
هجوم بیماران و همراهان به اتاق پزشک بکاهند زیرا موقع 
ویزیت حداقل چهار تا پنج نفر در اتاق پزشک می ایستند 
و اتاق بدون پنجره و تهویه و مشکلات خاص خود را دارد.

طی روزهای اخیر انتشار کلیپی مبنی بر وصل سرم به 
بیماری در محوطه بیرونی یک مرکز خصوصی در مازندران، 
واکنش های زیادی را دربرداشته است. اگرچه این اقدام جای 
نقد دارد اما وضعیت دیگر مراکز دولتی و درمانی استان هم 
حال وروز خوشی ندارند.کمبود تخت سبب شده تا برخی 
بیماران در راهروهای بیمارستانی خدمات پزشکی ودرمانی 
دریافت کنند و شرایط بیش از هرزمان دیگر بحرانی شده 
است.در مازندران حدود چهار هزار تخت بیمارستانی وجود 
دارد و بیش از سه هزار و ۵۰۰ تخت در اشغال بیماران 
کرونایی است و اکثر خدمات پزشکی غیرضرور به بیماران 
به طور موقت تعطیل شده و تمامی خدمات صرف بیماران 
کرونایی می شود.در بابل یک مؤسسه درمانی غیردولتی 
اقدام به سرم زدن به بیماری در خارج از محوطه کرده است 
و سید فرزاد جلالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل در 

پیگیری خبرنگار مهر با بیان اینکه این مرکز تحت پوشش 
علوم پزشکی نیست و خصوصی است، در عین حال تصریح 
کرد: در حال حاضر بیش از هزار و ۴۰۰ بیمار کرونایی در 
بیمارستان های تحت و پوشش بستری هستند.وی با بیان 
اینکه به رغم شرایط سخت و شکننده کمبود تخت نداریم 
و به تمامی بیماران در مراکز تحت پوشش خدمات درمانی 
ارائه می شود، افزود: روزانه به بیش از هزار نفر خدمات 
سرپایی عرضه می شود.وی همچنین افزود: در سالن ورزشی 
مربوط به مخابرات بابل نیز تخت های بیمارستان دایر شده 

و به بیماران خدمات داده می شود.
وضعیت بغرنج و نامناسب بیماری کرونا سبب شده تا 
در شرق استان و گلوگاه بیمارستان صحرایی دایر شود 
و اوضاع دردیگر مناطق استان از جمله محمودآباد هم 
خوب نیست.عباس توان رئیس شبکه بهداشت و درمان 
محمودآباد وضعیت این شهرستان را سیاه توصیف کرد و 
گفت: تمامی تخت های بیمارستانی این شهرستان تکمیل 
است و ۵۰ بیمار در بیمارستان های شهرستان و ٧۱ بیمار 
محمودآبادی نیز در شهرستان های اطراف بستری هستند.

وی با اشاره به کمبود امکانات و فضا برای خدمات دهی 
به بیماران حوادثی، کمبود اکسیژن را از جمله مشکلات 
بیمارستان شهدای محمودآباد یاد کرد و از خیرین خواست 
تا به یاری کادر درمان بشتابند.توان در عین حال از عدم 

تعطیلی اصناف و مشاغل غیرضرور گلایه کرد و خواستار 
توجه بیش از پیش مردم به پروتکل های بهداشتی شد.با 
آنکه شرایط در مازندران شکننده و بحرانی است اما همچنان 
بساط دورهمی و مجالس ترحیم پابرجاست و برخی از 
خانواده های که ماه قبل سوگوار عزیزانشان شدند و اقدام 
به برپایی مراسم ترحیم کرده بودند اکنون دوباره نیز در 
سوگ عزیزی دیگری نشسته اند. این وضعیت درحالی است 
که متولیان بهداشت و درمان مازندران همچنان دورهمی ها 
و مجالس خانوادگی و عدم رعایت پروتکل ها را دلیل ابتلای 

خانوادگی هم استانی ها به دلتا کرونا بیان می کنند.
سید عباس موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه متأسفانه 
رعایت پروتکل های بهداشتی کاهش چشمگیری یافته 
است، افزود: هرچه بیماری خطرناک تر می شود، سطح عادی 
انگاری و ساده انگاری ها مضاعف می شود.وی با اشاره به 
سرعت انتقال کرونا در پیک پنجم اظهار داشت: این بیماری 
همه افراد را درگیر می کند و در چنین شرایطی که کادر 
درمان خسته هستند و ظرفیت بیمارستانی روبه تکمیل 
است، رعایت بهداشت را از هم استانی ها تقاضا داریم.وی 
پرهیز از دورهمی ها و تجمعات خانوادگی را لازمه مهار 
بیماری کرونا ذکر کرد.در حال حاضر دو هزار و ۶۰۸ بیمار 
کرونایی در بیمارستان های علوم پزشکی مازندران و هزار و 
۳٩٧ بیمار در بیمارستان های بابل بستری هستند و حال 
۶۰۰ بیمار از مجموع بستری شدگان وخیم است.اکنون 
یکدست تمامی ۲۴ شهرستان مازندران در وضعیت قرمز 

کرونایی به سر می برند.

سالانه حدود چند صد هکتار از جنگل های شمال که بخشی از آن جنگل های 
گلستان است طعمه حریق می شود و این در حالی است که این استان تجهیزات 
کافی ندارد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از گرگان، جنگل ها ریه های زمین 
هستند و اگر نباشند نفس زمین و ما انسان ها تنگ خواهد شد، اما هر ساله در 
گلستان شاهد سوختن چند صد هکتار از جنگل هایی که هستیم که ۲۱ درصد 
آن، جنگل های ۵۰ میلیون ساله هیرکانی است.لطفی مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری گلستان با بیان اینکه این استان با ۴۵۰ هزار هکتار جنگل بالگرد 
اختصاصی ندارد، گفت: یک بالگرد برای استفاده مشترک مازندران و گلستان 
است که ۱۵ روز در فرودگاه گرگان و ۱۵ روز در فرودگاه ساری مستقر است.او 
گفت: پس از درخواست، با فاصله زمانی کمی بالگرد می رسد، اما اگر هر استان 
بالگرد اختصاصی داشته باشد بهتر است، ولی فعلا بر اساس بضاعت کشور از 
همین میزان امکانات استفاده می کنیم.لطفی با اشاره به اینکه برای سازمان 
جنگل ها خرید بالگرد مقدور نبوده است، افزود: این سازمان با وزارت دفاع 
یک تفاهم نامه در خصوص تامین تجهیزات دارد که اگر یک بالگرد جوابگوی 
شرایط نبود، بالگردی که در کرج  است به کمک بیاید.این مقام مسئول گفت: 
در سال جاری حدود ٧۰۰ قلم کالای مربوط به تجهیزات حریق دریافت کردیم 
که می شود گفت از نظر تجهیزات فردی مشکلی در استان نداریم.مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری گلستان ادامه داد: بیشتر مناطق جنگلی استان سخت 
گذر بوده و نیازمند تجهیزات پیشرفته است، اما در جا هایی که امکان تردد 
افراد وجود داشته باشد از دمنده ها نیز استفاده می کنیم.لطفی با اشاره به اینکه 
دوربین های هشدار دهنده حریق برای فعالیت به اینترنت نیاز دارند، افزود: 
۶ دوربین در نقاط بحرانی استان )خوش ییلاق آزادشهر، درازنو، عرب داغ 
کلاله، مینودشت، گالیکش و مراوه تپه( نصب شده است، اما برای پایش و 
کنترل بهتر به ۲۵ دوربین نیاز داریم.او گفت: نقاط حساس در استان گلستان 
شناسایی و نیرو ها در قالب ۱۸ حوزه آبخیز جنگلی گروه بندی شده اند که 
باعث شده حفاظت سریع تر انجام شود.او ادامه داد: علاوه بر نیرو های حفاظتی، 
بخاطر فصل گرما ۲۵ نفر را در نقاط بحرانی استان به عنوان دیده بان مستقر 
کردیم.علاوه بر کمبود هایی که در تجهیزات محافظتی از جنگل وجود دارد، 
تغییرات اقلیمی که کره زمین و به تبع آن کشور و گلستان با آن دست و پنجه 
نرم می کند باعث شده جنگل ها آسیب پذیری بیشتری داشته باشند.داداشی 
مدیرکل هواشناسی گلستان گفت: در استان شاهد کاهش نزولات جوی، افزایش 
دما و تبخیر هستیم و بر اساس آمار های این سازمان، تعداد پدیده های حدی در 
گلستان زیاد شده است که این اصلا خوب نیست.داداشی در توضیح پدیده های 
حدی گفت: پدیده هایی که بیشتر از آستانه تحمل زیست بوم باشد، پدیده حدی 
نام دارد.او ادامه داد: با توجه به پایین بودن میزان رطوبت و بالا بودن درجه 
حرارت در فصل گرما، آتشی که برخی کشاورزان در مزارع به پا می کنند به 
سرعت به جنگل ها سرایت می کند که لازم است آن ها با دلسوزی بیشتر نسبت 

به جنگل ها از این کار خودداری کنند.برای اثبات این موضوع همین بس که 
وسعت آتش سوزی ها در ۴ ماهه اول امسال بیش از ۵۰ هکتار بوده است در 
حالی که در مدت مشابه ۱۶ هکتار از جنگل ها طعمه حریق شده بودند.خطر 
دیگری که جنگل ها را تهدید می کند هم مرز بودن بیش از ۱۰ هزار هکتار از 
جنگل های شمال با اراضی کشاورزی است.اراضی  که برداشت محصول از آن با 
فصل گرما هم زمان است ، برخی کشاورزان پس از برداشت محصولی مثل گندم 
برای آماده کردن زمین خود برای کشت دوم، کاه و کلش آن را آتش می زنند.

این آتش بخاطر فاصله کم زمین کشاورزی با جنگل، پایین بودن رطوبت و 
وزش باد گرم به سرعت به جنگل سرایت می کند.لطفی مدیرکل منابع طبیعی 
و آبخیزداری گلستان با اشاره به اینکه کشاورزان برای حفظ خاک و همچنین 
جنگل ها نباید آتش روشن کنند گفت: با این حال برای حفظ جنگل هایی که 
در حاشیه زمین های کشاورزی قرار دارند طرح ایجاد آتش برُ را اجرا می کنیم.

آتش برُها فاصله هایی هستند که به وسیله  تراکتور بین زمین زراعی و اراضی 
ملی کشیده می شوند تا جلوی سرایت آتش به جنگل ها را بگیرد.ایجاد آتش بر 
یک راهکار موقت است چرا که ۶ هزار و ۸۰۰ کیلومتر مرز مشترک بین اراضی 
ملی و مزارع کشاورزی وجود دارد و به ازای هر کیلومتر ۴۰۰ هزار تومان خرج 

روی دست بیت المال گذاشته می شود، اما فعلا یک مُسکن است، چون حدود 
۳ هزار کیلومتر از این مرز مشترک، مناطق خشک هستند و بعضی درختان 
سوزنی برگ هم در حاشیه این جنگل ها به عنوان کمربند سبز کاشته شده 
است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: اولین توصیه ما این 
است که کشاورزان زمین خود را آتش نزنند و برای پیشگیری هم با استفاده از 
ادوات خود یک آتش برُ بین مزرعه و جنگل ایجاد کنند، زیرا امکانات ما جوابگو 
نیست.او با اشاره به پایین بودن امکان تجدید حیات در این شرایط خشکسالی 
افزود: خیلی از کشاورزان در بعضی شهرستان ها به کمک ما آمدند و خودشان 
این آتش بر ها را ایجاد کردند اما اگر به سمتی برویم که آتش جنگلها را تهدید 
نکند یا اگر تهدید کرد امکاناتی برای مقابله با ان داشته باشیم آن موقع می 
توانیم میراث دار آیندگان باشیم.بیشتر مناطق جنگلی شمال کشور صعب العبور 
است و همین موضوع اطفای حریق زمینی را مشکل می کند، علاوه بر آن وسعت 
و همچنین افزایش تهدیدات جنگل ها، ضرورت به روز و مجهز بودن تجهیزات 
اطفاء حریق خصوصا برای جنگل های شمال را بیشتر می کند چرا که شمال 
ایران از جمله استان گلستان میراث دار جنگلهای هیرکانی جنگلهایی به قدمت 

۵۰میلیون سال است.

هشدار رئیس دانشکده علوم پزشکی نیشابور:

هیچ تخت خالی برای پذیرش نداریم
اگر تالارهای نیشابور باز بمانند باید بیمارستان صحرایی برپا کنیم

تمامی ۲۴ شهرستان مازندران در وضعیت قرمز کرونایی

یکه تازی دلتا در سایه ضعف مدیریت بحران  

جنگل های شمال؛ پاسوز کمبود تجهیزات

هفت تپه و مشکلاتی که پایان ندارد
شاید یک بار و برای همیشه مسئولان باید مشکلات کارگران شرکت نیشکر 
هفت تپه را به صورت ریشه ای حل کنند.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از 
اهواز، اخبار مشکلات هفت تپه و کارکنانش را که مرور می کنیم به این نتیجه 
می رسیم پس از گذشت ۱۶ سال هنوز هم مشکلات لاینحل باقی مانده و صدای 
اعتراض از آن به گوش می رسد. بهمن ماه سال ٩۴ این شرکت به بخش خصوصی 
واگذار شد. خریداران، دو جوان ۲۸ و ۳۱ ساله بودند و طی جلسات برگزار شده  
در دادگاه مشخص شد با رانت و لابی و پرداخت مبلغ بسیار ناچیز ۶ میلیارد 
تومان، موفق شدند نام خود را به عنوان مالک در سند این شرکت ثبت کنند که 
این عمل جرقه ای بود برای تداوم و شدت مشکلات در هفت تپه.کارگران هفت 
تپه  در سال های  ٩۶، ٩٧، ٩۸، ٩٩ نیز گلایه داشتند. حالا علاوه بر محقق نشدن 
خواسته های قبل، مشکلات تنش آبی اخیر نیز به مشکلات بی پایان این شرکت 
اضافه شده  و چند روزی است که دوباره کارگران هفت تپه نسبت به حقوق 
معوقه خود گلایه دارند.ظهیری یکی از کارگران معترض هفت تپه در گفتگو با 
خبرنگار ما گفت: حدود ۳ ماه است که حقوقمان به تاخیر افتاده و ۲۱ روز است 
به دنبال رساندن مطالبات خود به گوش مسئولان هستیم،  بیمه ما به طور کامل 
پرداخت شده و تاخیر در پرداخت حقوق معوقه تنها دلیل نارضایتی کارگران 
است.او افزود: همچنین افزایش حقوق امسال مطابق با قانون کار بوده است و در 
طی اجتماعات انجام شده از سوی کارگران تاکنون نیروی اخراجی و بازداشتی 
نداشته ایم. علیرغم تاخیر در پرداخت، میزان ۱۲۰ ساعت اضافه کار در فیش 
حقوقی کارگران لحاظ می شود.یکی دیگر از پرسش های کارگران در خصوص 
میزان ارز تعلق گرفته به شرکت کشت و صنعت نیشکر است که مشخص نیست 
به کدام قسمت تعلق گرفته و طبق گفته مطلعین صرف امورات شخصی مدیران 
شده و در اختیار توسعه و احیای شرکت هفت تپه نیشکر نبوده است و به گوش 
می رسد با مبلغی از این ارز توسط مدیران شرکت رب گوجه، MDF و زغال 
سنگ تاسیس شده است که کاملا خارج از حوزه خدماتی نیشکر است.کارگران 
معترض یکی از عوامل نتیجه ندادن گلایه های خود را برخورد سلیقه ای کارگران 
معترض بیان کردند و گفتند که برخی از آن ها خواسته مشخص و مدونی ندارند 
و برخی اهداف شخصی و خارج ار عرف را در دستور کار خود قرار می دهند که 
باعث پراکندگی مطالبات شده است.قاسم سلیمانی دشتکی، استاندار خوزستان 
در نشستی که با حضور نمایندگان شورای اسلامی کارگران هفت تپه برگزار شد، 
گفت: ۲ اولویت مهم ما پایداری و برقراری شرکت و پرداخت مطالبات کارگران 
است.او با بیان اینکه نمایندگان تشکل کارگری اجازه میدان داری و سوء استفاده 
عناصر معاند از گلایه مندی بر حق کارگران این شرکت را ندهند، افزود: هدف 
ما حل مسائل از فرآیند های کارگری و اجتماعی است و نباید چنین موضوعاتی 
تبدیل به مسائل سیاسی و امنیتی شود.سلیمانی دشتکی اظهار داشت: جهت 
تسریع در امر پرداخت حقوق معوق کارگران از محل تولید پیگیری های بسیاری 
انجام شده است و در تلاش برای رفع مشکلات کارگران هستیم.استاندار خوزستان 
تصریح کرد: مکاتباتی جهت حل مشکلات این شرکت مورد بررسی قرار گرفته 
و در تماس تلفنی با مسئولان قضایی مشکلات شرکت نیشکر هفت تپه پیگیری 
شد.بابک دین پرست معاون هماهنگی امور اقتصادی وزیر کشور گفت: قرار است 
در بحث تامین منابع مورد نیاز برای پرداخت حقوق کارگران نیشکر هفت تپه، 
وزارت اقتصاد و دارایی و وزارت تعاون پیگیری های لازم را انجام دهند.او بیان 
داشت: در بحث حل مشکلات گروه ملی فولاد ایران، نورد و لوله ماهشهر و فولاد 
خوزستان مصوبات بسیار مهمی داشتیم که بر اساس این مصوبات، اکثر مشکلات 
این سه واحد تولیدی رفع خواهند شد.دین پرست افزود: چند طرح مشخص از 
سوی استاندار خوزستان در این زمینه پیگیری شده و برای تکمیل این طرح ها، 
مصوباتی داشتیم که با اجرای این مصوبات قطعا در آینده از ظرفیت معادن استان 
خوزستان به خوبی بهره مند خواهیم شد.معاون هماهنگی امور اقتصادی وزیر 
کشور گفت: در زمینه حل مشکلات واحد های تولیدی در خوزستان، مشکلات 
۴۶ واحد تولیدی مشکل دار و بحرانی در خوزستان با همکاری وزارت تعاون احصاء 
شد. با تصمیمات اتخاذ شده مشکل بدهی این شرکت ها و واحد های تولیدی از 
طریق تهاتر حل خواهد شد و این مساله را از تهران پیگیری خواهیم کرد.این مقام 
مسئول در خصوص اجرای مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، 
تصریح کرد: دستگاه های دولتی تعلل خاصی در اجرای مصوبات این کارگروه در 
استان خوزستان نداشته اند و از روند اجرای مصوبات راضی هستیم، اما در زمینه 
شبکه بانکی، ابهاماتی در خصوص حدود اختیارات وجود دارد که باید به سرعت 
برطرف شوند.او ادامه داد: بر اساس بررسی های انجام شده از سوی سازمان صمت 
خوزستان، ٧۰ واحد تولیدی راکد و غیرفعال در خوزستان قابلیت احیا و بازگشت 
به چرخه تولید را دارند که در این زمینه باید دستگاه های اجرایی و شبکه بانکی 
کمک کنند و این واحد ها مجددا به چرخه تولید بازگردند.معاون هماهنگی امور 
اقتصادی وزیر کشور با اشاره به مشکلات واحد های تولیدی دارای پرونده قضایی 
گفت: ۱۳ واحد تولیدی در این زمینه شناسایی شده و قرار است تا اسامی آن ها 
در اختیار دادستان استان قرار بگیرد و به وضعیت آن ها رسیدگی و مشکلات حل 
شود.دین پرست اظهار داشت: ستاد تسهیل می تواند به تکمیل واحد های تولیدی 
با پیشرفت فیزیکی بالای ۸۰ درصد کمک کند، اما این مساله مشروط به آن 
است که حجم سرمایه گذاری انجام شده در طرح بیش از یک هزار میلیارد تومان 
باشد. در این زمینه با توجه به وضعیت خوزستان، به واحد های تولیدی با پیشرفت 
فیزیکی بالای ۶۰ درصد و ارزش سرمایه گذاری بالای ۵۰۰ میلیارد تومان کمک 
خواهیم کرد تا نسبت به تکمیل طرح ها اقدام شود.ارسلان غمگین مدیرکل تعاون، 
کار ورفاه اجتماعی خوزستان گفت: در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 
استان، با پیگیری های انجام شده مصوب شد که از طریق سازمان خصوصی سازی 
وضعیت مالکیت شرکت نیشکر هفت تپه تعیین تکلیف شود.او افزود: براساس 
مصوبه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید وزارت اقتصاد و دارایی مسئول پیگیری 
تعیین تکلیف مالکیت شرکت نیشکر هفت تپه شده است.امام جمعه شوش گفت: 
کارگران هفت تپه در شرایط دشواری به سر می برند و از مسئولان انتظار می رود 
برای رفع مشکلات آن ها اهتمام ویژه داشته باشند.او با بیان اینکه اکنون در شرایط 
اقتصادی سختی به سر می بریم و عقب افتادن حقوق کارگران مشکلات معیشتی 
برای آن ها ایجاد کرده است، افزود: ۳ ماه حقوق کارگران هفت تپه  عقب افتاده 
است که امیدواریم با روی کار آمدن دولت جدید، مشکلات کارگران رسیدگی و 
حقوق معوقه آن ها پرداخت شود.کارگران مجتمع کشت و صنعت نیشکر هفت 
تپه، سال های ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵ و ۱۳۸۶، با شعار »ما کارگر هفت تپه ایم، گرسنه ایم، 
گرسنه ایم« به دلیل دریافت نکردن دستمزد به مدت ۳ ماه متوالی گلایه داشتند. 
شاید یک بار و برای همیشه مسئولان باید مشکلات کارگران شرکت نیشکر هفت 
تپه را به صورت ریشه ایی و نهَ با مُسَکِن حل کنند تا این کارگران زحمتکش و 
خانواده هایشان پس از رنج های فراوان شغلی و پرداخت نشدن حقوقشان نفس 

راحتی بکشند.

تلفات طاعون در پارک ملی تندوره افزایش یافت
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی با اشاره به شیوع بیماری 
احتمالی طاعون نشخوارکنندگان کوچک در پارک ملی تندوره استان گفت: تلفات 
این بیماری در بین گونه های جانوری این منطقه افزایش یافت.به گزارش ایلنا از 
مشهد، تورج همتی در این باره افزود: این بیماری که از هفته گذشته تلفات ناشی 
از آن مشاهده و اقدامات لازم پیشگیرانه و تشخیصی برای آن شروع شد تا کنون 
موجب تلف شدن ۲۰ راس کل و بز بین ۲ تا سه ساله شده است.وی افزود: تا 
روز چهارشنبه هفته گذشته تعداد تلفات کشف شده ۱۵ راس بوده است.مدیرکل 
حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: با توجه به این که تلفات صرفا بز 
و بزغاله را شامل می شد تا کنون از بابت درگیر شدن گونه قوچ و میش نگرانی 
نداشتیم اما متاسفانه روز گذشته یک راس قوچ که دارای علایم این بیماری بوده 
توسط محیط بانان مشاهده شده که البته محیط بانان موفق به زنده گیری این گونه 
نشدند بنابراین احتمال شیوع بیماری در بین گونه قوچ و میش هم قوت گرفت.

همتی افزود: نمونه هایی برای آزمایش به اداره کل دامپزشکی و دانشگاه فردوسی 
مشهد ارسال شده است تا بررسی ها حقیقت بیماری را نشان بدهد اما علایم، 
نشان دهنده بیماری PPR یا همان طاعون نشخوارکنندگان کوچک است.وی 
ادامه داد: نخستین نمونه ارسالی به اداره کل دامپزشکی استان به عنوان تنها مرجع 
تشخیص و اعلام قطعیت بیماری در روز سه شنبه هفته گذشته ارسال شد که این 
نمونه قابلیت آزمایش را نداشت بنابراین دومین نمونه در روز چهارشنبه ارسال شد 
و امید است تا روز دوشنبه هفته جاری نتیجه قطعی تشخیصی اعلام شود.مدیرکل 
حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: اقدامات اولیه و پیشگیرانه از شیوع 
بیماری از جمله ضدعفونی چشمه ها و منطقه اطراف آنها انجام شده ضمن این که 
با توجه به سرایت پذیری این بیماری از دام اهلی به وحشی، با شناسایی تمامی 
دام های مجاز و غیرمجاز منطقه کار واکسیناسیون در حال انجام است.همتی افزود: 
معمولا ۵۰ درصد موارد ابتلا به بیماری دچار مرگ و میر می شوند که امید است با 

توجه به اقدامات پیشگیرانه انجام شده شاهد کاهش مرگ و میر باشیم.

گزارش

خبر

11 هزار شغل برکت در استان تهران
بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام ایجاد ۱۱ هزار شغل در استان تهران را 
برای سال جاری در دستور کار دارد.معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد 
برکت ضمن بیان این مطلب افزود: برای سال جاری راه اندازی ۳ هزار و ۵۳۰ 
طرح اشتغال زایی اجتماع محور را در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته استان 
تهران در دستور کار داریم که ایجاد نزدیک به ۱۱ هزار فرصت شغلی را در این 
مناطق به دنبال خواهد داشت.مرتضی نیازی اظهار داشت: از این تعداد، تا به 
امروز ۵۰۰ طرح در استان تهران به بهره برداری رسیده که باعث فراهم آمدن 
فرصت های کسب و کار برای یک هزار و ۵۰۰ متقاضی شده است.وی درباره 
مناطق تحت پوشش فعالیت های اشتغال زایی بنیاد برکت در استان تهران هم 
توضیح داد: ۱۱۵ روستا و تمامی شهرستان های استان به غیر از لواسانات 
زیر چتر اشتغال زایی بنیاد قرار دارند.معاون توسعه اشتغال اجتماع محور 
بنیاد برکت ادامه داد: بنیاد برای راه اندازی ۳ هزار و ۵۳۰ طرح اشتغال زایی 
هدف گذاری شده در استان تهران، ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر 
گرفته است.نیازی درباره فعالیت های گذشته بنیاد برکت در استان تهران در 
حوزه اشتغال زایی گفت: بنیاد تا پایان سال ٩٩ اقدام به راه  اندازی بیش از ۲ 
هزار و ٧۰۰ طرح اشتغال زایی اجتماع محور در مناطق محروم استان کرده که 

باعث ایجاد فرصت های شغلی برای بیش از ۸ هزار نفر شده است.

 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی 
به صورت یک مرحله ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید، بارگیری، حمل، تحویل، نصب، 
راه اندازی و آموزش یک دستگاه دیزل ژنراتور حداقل 630KvaPrime شهرستان سلماس به همراه آموزش بهره برداری به شماره فراخوان 
2000005390000049 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد تا سایر 
مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 

انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1400/05/17 می باشد. 

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

تضمین شرکت در مدت اجرا )ماه(
مناقصه )ریال(

صلاحیت های 
مورد نیاز

قیمت اسناد 
مناقصه )ریال(

خرید، بارگیری، حمل، تحویل، نصب، 
راه اندازی و آموزش یک دستگاه دیزل 

 630KvaPrime ژنراتور حداقل
شهرستان سلماس به همراه آموزش 

بهره برداری

۲۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰۱۱،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰-۱،۰۰۰،۰۰۰

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمومی )اسناد خزانه اسلامی( و سایر منابع

مهلت  دريافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 روز یکشنبه تاریخ 1400/05/24
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 روز سه شنبه  تاریخ 1400/06/02

گشايش پاکات مناقصه: ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه  تاریخ 1400/06/03 خواهد بود.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف 
)تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بارگذاری در سامانه مزبور به صورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت دفتر 

قراردادها  تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهارراه مخابرات، صندوق پستی ۳۶۳ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 

غربی دفتر قراردادها و تلفن ۰۴۴۳۱٩۴۵۳٧۲  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مرکزتماس : ۰۲۱-۴۱٩۳۴

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/05/17  
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/05/19  

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي )سهامي خاص(

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي 
)سهامی خاص( 

)نوبت اول(


